杭州指安科技股份有限公司 ZFMO-40系列光学指纹模块用户手册
1
ZFMO-40系列光学指纹模块
用 户 手 册
版本 V1.4
杭州指安科技股份有限公司 ZFMO-40系列光学指纹模块用户手册
www.zhiantec.com Hangzhou Zhian Technologies Co.,Ltd
2

www.zhiantec.com Hangzhou Zhian Technologies Co.,Ltd
9
1.4 订购信息
本公司指纹模块完整型号采用下列规则。向我公司订购产品时，请根据需要填写完整型号，以便我们
能为您提供更好的服务。
ZFMO-40①②③④⑤. ⑥⑦⑧
触摸供电电压
5：宽电压范围，3.8-7V
3：3.3V
插座形态
LD：长型，连接插座直插型
SS：短型，连接插座贴片型
指纹供电电压
5：宽电压范围，3.8-7V
3：3.3V
指纹容量
F：240枚
接口类型
U：USB
S：UART
触摸感应
6：不具备
8：具备
LD长直插型 SS短贴片型
感应电平
H：高电平有效
L：低电平有效
感应灵敏度
00：最灵敏，灵敏度配置为 1/32 01：灵敏度配置为 1/16 02：灵敏度配置为 2/16
03：灵敏度配置为 3/16 04：灵敏度配置为 4/16 06：灵敏度配置为 6/16
08：灵敏度配置为 8/16 10：最迟钝，灵敏度配置为 10/16
杭州指安科技股份有限公司 ZFMO-40系列光学指纹模块用户手册